
Tajfun

Michal David

Tajfun
Kolem vítr se zdvih
Při jejich polibcích
Všechno lítá

Já potkal jsem holku z neznáma
Střelu s dráhou řízenou
Ta milováním mě spoutává
Spolu s velkou touhou šílenou

Její spěch
Po schodech
Její vzdech
V poryvech
A já marně okna zatloukám
Jsem její stín
Bez ní žit neumím
A tak vrávoravě poslouchám

Tajfun
Kolem vítr se zdvih
Při jejich polibcích všechno lítá
Tajfun
Dunění znamení
Spřežení splašený
Připomíná

Měl bys se skrýt
Zabednit, opevnit
Ale dávno už mě v moci má

Tajfun
Kolem vítr se zdvih

Mě nic víc než s ní být
Nezajímá

Poznávám úkaz přírodní
S potopou kód nadprůměr
Výš a výš vody stoupání
Až můj lodivod už ztrácí směr

Její spěch 
Po schodech
Její vzdech 
V poryvech
A já marně okna zatloukám

Jsem její stín
Bez ní žít neumím
A tím větší spoušť jen rozpoutám

Tajfun
Kolem vítr se zdvih
Při jejich polibcích všechno lítá
Tajfun
Dunění znamení
Spřežení splašený



Připomíná

Měl bych se skrýt
Zabednit, opevnit
Ale dávno už mě v moci má

Tajfun
Kolem vítr se zdvih
Mě nic víc než s ní být 
Nezajímá

Tajfun
Kolem vítr se zdvih
Při jejich polibcích všechno lítá
Tajfun
Dunění znamení
Spřežení splašený
Připomíná

Měl bych se skrýt
Zabednit, opevnit
Ale dávno už mě v moci má

Tajfun
Kolem vítr se zdvih
Mě nic víc než s ní být 
Nezajímá

Tajfun

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

